
GMINA SULMIERZYCE

Sulmierzyce dnia 2 października 2012r.

           Zamawiający
    GMINA SULMIERZYCE 
ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce
           NIP 508-00-18-848
           Regon 590648184      

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

IROŚ.271.1.12.2012

Dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi wewnętrznej na odcinku Stanisławów - 
Filipowizna”

Na  podstawie  art.  92  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004r  -  Prawo  Zamówień 
Publicznych  (t.j. Dz. U. z 2010r Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający Gmina Sulmierzyce 
98-338 Sulmierzyce ul. Urzędowa 1 informuje, że:

I. Wybrano  najkorzystniejszą  ofertę  złożoną  przez  Wykonawcę,  którym  jest 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Sp. z o.o., 97-300 Piotrków Trybunalski 
ul. Południowa 17/19  (oferta nr 7)

Cena brutto za wykonanie całości przedmiotu zamówienia:   208.675,44 zł
Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca  przedstawił  ofertę  najkorzystniejszą  cenowo  i  uzyskał  najwyższą  liczbę 
punktów w kryterium cena.

II. W postępowaniu zostało złożonych 7 ofert:

1. DROMAK Sp. z .o.o.
98-220 Zduńska Wola, Poręby 26 B
(oferta nr 1)

2. „POL-DRÓG DOLNY ŚLĄSK”  S.A.
56-400 Oleśnica, Cieśle 44
(oferta nr 2)

3. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika
42-283 Boronów ul. Grabińska 8
(oferta nr 3)

4. Przedsiębiorstwo  Handlowo – Usługowe „LARIX” Sp. z o.o.
42-700 Lubliniec ul. Klonowa 11
(oferta nr 4)

5. Przedsiębiorstwo Robót  Drogowo – Mostowych Spółka z o.o.
97-500 Radomsko ul. Reja 8
(oferta nr 5)

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce  
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57 

www.sulmierzyce.info 
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl  

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020  
NIP 508-00-18-848



GMINA SULMIERZYCE

6. Transport i Handel Opałem i Mat. Budowlanymi „ORTRANS”  Ryszard Ochocki,          
97-438 Rusiec Wola Wiązowa 89 a
(oferta nr 6)

7. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych Spółka z o.o.
97-300 Piotrków Trybunalski ul. Południowa 17/19
(oferta nr 7)

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

Nr oferty Liczba punktów w kryterium „Cena” Łączna liczba punktów

1 59,63 59,63
2 57,88 57,88
3 ---- ----
4 98,39 98,39
5 88,43 88,43
6 ---- ----
7 100,00 100,00

                                                                                           W imieniu Zamawiającego

                   W Ó J T
                                /-/

                                                                                       mgr Gabriel Orzeszek
                                                                                           

ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce  
tel. (044) 684 60 54, fax. (044) 684 60 57 

www.sulmierzyce.info 
e-mail: sulmierzyce@gminyrp.pl  

Konto: Bank Spółdzielczy w Kleszczowie O/Sulmierzyce 66 8978 0008 0030 1846 2000 0020  
NIP 508-00-18-848


